

**Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**

<b>Lcto:</b> 11412/2018	<b>Data:</b> 23/11/2018	<b>Req:</b> 4641	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)				
<b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA	DA	ESCOLA	DO
			LEGISLATIVO				
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>						
<b>Emitente:</b> fabiooliveira							
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total			
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000			
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,00997	500,19941			
		<b>45,000</b>		<b>567,44941</b>			
<b>Lcto:</b> 11413/2018	<b>Data:</b> 23/11/2018	<b>Req:</b> 4648	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)				
<b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA	DA	ESCOLA	DO
			LEGISLATIVO				
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>						
<b>Emitente:</b> fabiooliveira							
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total			
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	40,000	4,55000	182,00000			
		<b>40,000</b>		<b>182,00000</b>			
<b>Lcto:</b> 11569/2018	<b>Data:</b> 28/11/2018	<b>Req:</b> 4703	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)				
<b>C. Custo Origem:</b> SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA	DA	ESCOLA	DO
			LEGISLATIVO				
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>						
<b>Emitente:</b> lunara							
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total			
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000			
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000			
		<b>20,000</b>		<b>4,80000</b>			
<b>Qtde Movimentos:</b> 3	<b>Total Geral:</b>	<b>105,000</b>		<b>754,24941</b>			